Zip Pro 3-Fasen

Zip Pro 3-Fasen Zwart 40° 3370lm 3000K Ra>90 Niet dimbaar

Artikelcode:
EAN:
Vervangt:

Elektrisch

System wattage:

Spanning:

Frequentie (Hz):

Max. armaturen per stroomonderbreker:

Lichttechniek

Soort lichtbron:

Luminous flux:
Werkzaamheid:
Kleurtemperatuur:
Kleurweergave (CRI):
MacAdams factor:
levensduur:

Levensduur bij max. omgevingstemp.:
Lichtverdeling:

Optiek:

Bundelhoek:

UGR:

Fotobiologische veiligheid:

Controle/dimmen
Type:

Bescherming
Isolatieklasse:
IP Klasse:

Energie en goedkeuringen
Bevat enn lichtbron met energieclasse:

Materiaal en afwerking
Behuizing:

Kleur:

Materiaal afdekking:

Montage/Aansluiting
Montage:
Aansluiting:

Afmetingen

Lengte (mm) L:

Breedte (mm) W:

Hoogte (mm) H:
Diameter (mm) D:
Gewicht (kg) bruto/netto:

Verpakking
Verpakkingsafmetingen (mm):

320736
7021983207364
3491

C€ @ 20 | D ﬂ /|_<.\,_

40W

220-240V

50/60Hz

B10: 11, B16: 19, C10: 19, C16: 31

LED
3370Im
84 Im/W
3000K
Ra>90
SDCM: 2
L90/B10>100,000
L90/B10>
Direct
Reflector
40°
UGR<22
RGO

Niet dimbaar

Klasse |
1P20

Aluminium
Zwart (RAL 9004)
Gehard glas

Opbouw, Binnen
ShoplLine rail (adapter inbegrepen)

218
100
148
100
1.345/1.158

253x250x 110

DRIVER

219 mm

. 124mm
146 mm

2100 mm
218 mm

2400

cd/kim

C0/C180
c90/C270

7021983207364

n=100 %
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